REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré, mé 12.01.2017

VENDIM
Nr. 2, daté 12.01.2017

PER NDARJEN E GRANTIT PER VITIN 2017

Mbéshtetur né nenet 48, 49 t& Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor N& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé™, né ligjin
Nr.9936, daté¢ 26.06.2008 *“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, né ligjin Nr.130/2016, daté 15.12.2016 “Pér buxhetin e vitit 2017, t&
Udhézimit Nr.2, daté¢ 06.02.2012 "Pér progedurat standarte ¢ zbatimit té buxhetit” i
ndryshuar, ku citohet se “Universitetet népérmjet organeve kolegjiale detajojné kété
grant sipas njésive shpenzuese dhe zérave pérkatés té buxhetit”, si dhe né bazé t&
kérkesés Nr 30 prot, dat&12.01.2017 té Kancelarit te Universitetit “Ismail Qemali”
Vloré, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndarjes sé grantit t& akorduar nga MAS pér vitin 12.01.2017 si mé
poshté:
265.085.000 leke llogaria 600 (shpenzime personeli)
43.000.000 leke Ilogaria 601(shpenzime personeli)
9.000.000 leke llogaria 602 (shpenzime korente, blerje materiale)
20.300.000 leke  bursat 606 (transferta tek individét, bursat)

337.385.000 leké
2. Miratimin e detajimit mujor t& grandit pér vitin 2017, sipas tabelés bashkélidhur.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Drejtoria e Financés dhe Buxhetit,
Kancelari i Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.
4. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Znj. Rezana Vrapi

Eg;a /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288

feb-site:www univiora edu al
e-mail: inforguniviora edu al
Fage 1 nga 2
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1. Znj. Ornela Koleka — anetarw 7

2. Z. Florian Nurge — anétar
3. Znj. Enida Pulaj — anétar

4. Znj. Marinela Muco — anétar

5. Z. Elsajed Rexha — anétar

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.

Adru.a f\dress Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www univiora.edu.al

e-mail: inforduniviora edu.al
Fage 2 nga 2



Universiteti "Ismail Qemali" Viore

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR I BUXHETIT per vitin 2017 308,085,000 308,085,000
Muaji Tipi I Qeve[Min.e Linj¢Kodi I Insti|Emri I Instiotucionit Kapitulli  [Tipi I Qever{Llog. Ekono Kod Qarkut [DEBI ne Leke Kredil ne Leke
01/01/2017 001 11 1011136 [Univesriteti "1.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/01/2017 001 11 1011136 |[Univesriteti "[.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 30,088,500
01/02/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/02/2017 001 11 1011136 [Univesriteti "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 30,088,500
01/03/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/03/2017 001 11 1011136 |[Univesriteti "I1.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 30,088,500
01/04/2017 001 11 1011136 ([Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/04/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 30,088,500
01/05/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/05/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 30,088,500
01/06/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/06/2017 001 11 1011136 [Univesriteti "I1.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 30,088,500
01/07/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 30,088,500

01/07/2017 001 11 1011136 |[Univesriteti "[.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 30,088,500
01/08/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 32,988,500

01/08/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "[.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 32,988,500
01/09/2017 001 11 1011136 |[Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 16,119,250

01/09/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 - 16,119,250
01/10/2017 001 11 1011136 |[Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 16,119,250

01/10/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "[.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 16,119,250
01/11/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "1.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 16,119,250

01/11/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "[.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 16,119,250
01/12/2017 001 11 1011136 [Univesriteti "I.Qemali" Vlore 08 001 6009999 3737 16,119,250

01/12/2017 001 11 1011136 |Univesriteti "I.Qemali" Vlore 01 001 6029999 3737 16,119,250




MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

GRANTI 1 DETA]JUAR PER VITIN 2017 Totali buxheti 317,085,000
Universiteti "Ismail Qemali" Vlore
Shtesa
Kodi Ministria e Kapitulli  |Programi  |1o8aria  [Kodil SUB-ANALYTICAL CODE
Qeverisjes  [Linjes Institucioni  |Emri i Institucionit Ekonomike |Qarkut
001 11 1011136  |Universiteti "L.Qemali" Vlore 08 09450 6000000 3737 265,085,000
001 11 1011136  |Universiteti ".Qemali" Vlore 08 09450 6010000 3737 43,000,000
001 11 1011136  [Universiteti "L.Qemali" Vlore 08 09450 6020000 3737 9,000,000
Totali I shtesave 317,085,000
Pakesime
001 11 1011136  |Universiteti "I.Qemali" Vlore 01 09450 6040000 3737 317,085,000
Totali I pakesimeve 317,085,000
6060000 20,300,000
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